
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 71

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  9   Del  10-02-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  PER PAGAMENTO CANONI NUOVI AL=

LACCI  ENERGIA ELETTRICA PER ALIMENTAZIONE TELECA=
MERE VIDEOSORVEGLIANZA SUL TERRITORIO.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 10-02-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 9 del 10-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Dato atto che  nel territorio del Comune di Folignano è in fase di
realizzazione un impianto di videosorveglianza del territorio che
necessita  di nuovi punti di prelievo del'energia elettrica per
l'alimentazione delle telecamere, posizionate nei punti individuati
nell'apposito Piano di Videosorceglianza del territorio approvato
dalla Prefettura di Ascoli Piceno;

Dato atto che il Comune di Folignano, in relazione alla Î Fase di
realizzazione, ha richiesto la fornitura di nuovi punti di allaccio
alla ditta GLOBAL POWER, convenzionata con questo Comune per la
gestione di questo tipo di servizio,  e che Enel Distribuzione, alla
data del presetne atto , ha già attivato n. 5 punti di prelievo;

Ravvisata pertanto la necessita di impegnare le somme necessarie alla
liquidazione delle fatture relative ai consumi di energia elettrica
dei distributori stessi;

VISTA  la capacità del Cap.2008 Art. 2 " Manutenzione ordinaria
impianto di videosorveglianza " del bilancio 2020 ;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

VISTO il D.Lgs 25 Febbraio 1995, n. 77, recante " Ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali" e sue modificazioni;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale del
presente atto e, per i motivi sopra descritti di impegnare la somma di
Euro 1.500,00 per le spese relative ai consumi di energia elettrica
dei nuovi punti di prelievo del'energia elettrica per l'alimentazione
dell'impianto di videosorveglianza in fase di realizzazione;

Di Imputare la spesa al  Cap.2008 Art. 2 " Manutenzione ordinaria
impianto di videosorveglianza " del bilancio 2020

Di dare atto che per la liquidazione delle somme dovute, si procedrà
mediante apposito atto di liquidazione, dietro presentazione di
regolare fattura.

CIG:  Z702BF7F3C

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 10-02-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 9 del 10-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 9 del 10-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


